
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

Zadávací dokumentace 
k zakázce malého rozsahu 

 

Název veřejné zakázky: 

Nákup vozidla typu VAN 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Jméno zadavatele: Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 49752626 

Kontaktní osoba:  Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

    353 447 022 

bretislav.svoboda@zsazus.cz 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Předmět zakázky: Vozidlo typu VAN 

Bližší specifikace  

předmětu zakázky: 

Vozidlo musí splňovat následující podmínky:  

a) musí se jednat o nové vozidlo – modelový rok výroby 2016; 

b) typ vozidla musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích 

v ČR; 

c) vozidlo musí splňovat exhalační normu Euro 5; 

d) vozidlo musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle ust. § 32 

vyhlášky 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění; 

e) vozidlo musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s 

minimálními požadavky zadavatele dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.   

  

Doklady k vozidlu (budou předány zadavateli společně s předáním motorového 

vozidla): a) velký technický průkaz, 

b) český návod k obsluze,   

  c) servisní knížka. 

Prokázání technické 

specifikace zboží 

Splnění výše uvedených technických parametrů na požadovaný předmět plnění 

(uchazečem nabízené zboží) je uchazeč povinen doložit zadavateli v rámci své 

nabídky předložením dokumentů prokazujících technické specifikace 

nabízeného zboží, a to v rozsahu umožňujícím zadavateli ověřit splnění 

minimální úrovně technických parametrů podle přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace. Na základě tohoto požadavku uchazeč v rámci své nabídky 

předloží nabídkové katalogy a katalogy s technickými parametry vozidel. 

Uchazeč splňuje kvalifikační předpoklad v případě, že doloží nabídkový 

katalog opatřený razítkem a podpisem uchazeče, a to v rozsahu určených 

vozidel k dodání. 

Další požadavky na 

předmět plnění 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce na vozidlo poskytl záruku v 

následujícím minimálním rozsahu:  

a) záruku za jakost, tj. funkčnost vozidla jako celku, po dobu 24 měsíců 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

ode dne dodání vozidla; 

b) záruční doba na životnost karoserie proti korozi 60 měsíců ode dne 

dodání vozidla; 

c) záruční doba na lakované části vozidla a trvanlivost laku 60 měsíců ode 

dne dodání vozidla.  

Uvedený rozsah záruk bude součástí návrhu smlouvy. Uchazeč může nabídnout 

a ve smlouvě uvést delší dobu záruční doby i další záruky a jejich rozsah. 

Pokud uchazeč uvede rozsah záruk nižší, bude tato skutečnost považována za 

nesplnění nabídky s důsledky vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

Cena zakázky: Maximální cena zakázky je 650 000,- Kč včetně DPH. 

Platební a obchodní 

podmínky: 

Uchazeči bude proplácen daňový doklad – faktura vystavený po řádném 

ukončení předmětu plnění veřejné zakázky. Celková fakturovaná částka 

nepřekročí návrh nabídkové ceny uvedené uchazečem v nabídce předložené 

zadavateli.  Splatnost daňového dokladu – faktury bude 14 dní. Zadavatel 

nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění.  

Návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky nesmí vyloučit či žádným 

způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená v této zadávací 

dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude 

vyřazena. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby 

uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této 

změně zadavatele bezodkladně písemnou formou informovat.   

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací 

dokumentaci jsou stanoveny jako obligatorní a minimální. 

Zpracování nabídkové 

ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za 

splnění předmětu veřejné zakázky včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková 

cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky 

včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, 

zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Celková 

nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena 

jako nejvýše přípustná a bude uvedena v české měně (v korunách českých) v 

členění na:  

• celkovou nabídkovou cenu bez DPH, 

• sazbu (v %) a výši (v Kč) DPH a 

• celkovou nabídkovou cenu včetně DPH.  

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost uchazeč. 

Termín a místo plnění Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele: Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy 

Vary 

Termín plnění bude stanoven uchazečem navrženou dobou realizace zakázky do 

konce roku 2016 

Lhůta pro podání 

nabídek: 

Nabídky lze podávat od 14. 11. 2016 do 29. 11. 2016 do 12:00 hodin 

v podatelně školy, budova Šmeralova 15, 1. patro. 

Formální náležitosti 

nabídky: 

Nabídka musí být psána v českém jazyce, jednoduše a srozumitelně. 

Na obalu nabídky bude čitelně buď ručně, nebo tištěným textem, napsáno 

„Neotvírat, nabídka do výběrového řízení“, adresa zadavatele a uchazeče. 

Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 

Nabídka musí dále obsahovat: 

- identifikační údaje uchazeče (obchodní název, sídlo, identifikační číslo a údaje 

o kontaktní osobě – e-mail, telefon) 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

- podrobný popis dodávaného předmětu zakázky 

Nebude-li nabídka splňovat některý z uvedených požadavků, případně některý 

z dalších požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci (např. termín 

realizace zakázky), nepostoupí do další fáze posouzení a hodnocení nabídek (tj. 

hodnocení dle hodnoticích kritérií). 

Kvalifikační 

předpoklady 

dodavatele: 

Po dodavateli požadujeme doložit dokumenty prokazující splnění základních, 

profesních a technických předpokladů a to minimálně v tomto rozsahu: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo z 

jiné obdobné evidence. Postačí kopie, která však nesmí být starší 90 

kalendářních dnů. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky (např. výpis z 

živnostenského rejstříku). Postačí kopie, která však nesmí být starší 90 

kalendářních dnů. 

c) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

stanovených v § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – požadujeme originál podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Hodnocení nabídek: Pokud obdržená nabídka splní formální náležitosti, bude postoupena k dalšímu 
hodnocení, které bude probíhat dle jediného kritéria. Tím je celková cena zakázky, 
kdy jako nejvýhodnější bude zvolena nabídka s nejnižší cenou. Váha tohoto kritéria je 
100 %. Podmínkou je nepřekročit celkovou maximální cenu za předmět zakázky. 

Další ustanovení Uchazeč má možnost kontaktovat e-mailem kontaktní osobu zadavatele za 

účelem zodpovězení nejasností ve výzvě k podání nabídek nebo zadávací 

dokumentaci, v takovém případě si vyhrazujeme právo odpovědět do 3 

pracovních dnů. Telefonické dotazy nebudou zodpovídány. 

Zadavatel je oprávněn během lhůty k podání nabídek zakázku zrušit, změnit 

nebo upravit. 

  

 

 

 

 

 

V Karlových Varech, dne 10. 11. 2016 

 

……………….…………………. 

Mgr. Břetislav Svoboda 

ředitel školy 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

Příloha č. 1  

Minimální zadavatelem požadované parametry a 

výbava automobilu typu VAN 
Požadavek 

Barva Nerozhoduje 

Palivo  Nafta 

Motor objem/ výkon Min.1950 cm
3
 / min. výkon 70 kW 

Tažné zařízení Ano 

Délka nákladového prostoru za přepážkou Min. 3000 mm 

Počet míst k sezení  3 

Počet dveří  4 (2x přední, boční, zadní) 

Posilovač řízení  Ano 

Airbag řidiče Ano 

ABS   Ano 

ESP  Ano 

Vyhřívané čelní sklo Ano 

Přední mlhová světla Ano 

Automatické denní svícení tlumených světel při 

nastartování motoru 

Ano 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  Ano 

Imobilizér  Ano 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče  Ano 

Elektrické vyhřívání předních sedadel  Ano 

Elektrické stahování oken vpředu  Ano 

Klimatizace Ano 

Povinná výbava – autolékárnička, trojúhelník, tažné 

lano, výstražná vesta  

Ano 

Handsfree Bluetooth Ano 

 


